Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Стрельношироковская основная школа

с. Стрельноширокое ул. Советская, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-53-21 e-mail: dub_osh.strshir@volganet.ru

ОКПО 46050664, ОГРН 1023405528145, ИНН/КПП 3405008878/340501001

ПРИКАЗ

«15» апреля 2025 года № 50-ОД

©б ©кончании ©топительного сезона

На основании распоряжения Администрации Дубовского муниципального района от
14.04.2025 г № 67-р, в связи с установлением среднесуточной температуры наружного
воздуха выше 8 градусов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закончить отопительный сезон 2024\25г. 15.04.2025 г.
2. В случаях резкого снижения температуры наружного воздуха Исайкину В.Ф.,
Колбяшкину А. А. и Колбяшкину А. М. производить подтопку зданий школы.
3. Начать работу по подготовке к отопительному сезону 2025\26г.
4. Создать комиссию по подготовке к отопительному сезону 2025\26г. в следующем
составе:
Веденеева Е.П.- и.о.директора школы;
Исайкин В.Ф. - оператор;
Колбяшкин А. А. - оператор
Колбяшкин А. М. - водитель.

5. Утвердить план подготовки к отопительному сезону 2025\26 г. (Приложение1№1)
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора: /Е.П.Веденеева/

/А. А. Колбяшкин/ « Ju » 2025г

/В. Ф. Исайкин/ « ,• S » дЦ_____ 2025г

mailto:dub_osh.strshir@volganet.ru